住所等変更届

                                   年  月  日

高知県社会福祉協議会長 様

届出者 住所

氏名               印

下記のとおり届出いたします。

１．貸付情報

資金名  貸付番号

市町村名  借受人氏名

２．変更内容

（１）変更のあった者の氏名及び債務区分

氏 名

債務区分
1. 借受人   2. 連帯借受人

3. 連帯保証人   4. その他

（２）変更の種類等（該当番号に○印と記載をお願いします。）

１．住所及び電話番号変更（理由：                          ）

【旧】    〒

住  所

                      電話番号

【新】    〒

 住  所

電話番号

２．改姓又は改名（理由                              ）

                   ﾌﾘｶﾞﾅ （                  ）

（旧氏名：              新氏名：                ）

３．行方不明

（理由等：                                   ）

４．その他

（理由等：                                  ）

市町村社協受付 高知県社協受付

添付書類について

・住所変更

   住民票等の公的証明書

・姓変更

   戸籍抄本

 ＊運転免許証の場合には裏面に姓、住所変更の記載があればそのコピーを添付

記入上の注意点等

1. 届出者について

  届出者の住所、氏名に変更がある場合は、届出日の住所、氏名で届出をすること

2. 貸付情報の記載は、県社協に登録されているものを記入すること

3. 住所等の記入は公的証明のとおり記入すること（住所の番地等）

4. 電話番号はつながる電話番号（携帯電話など）を記入すること